Комитет по социальной защите населения Ленинградской области

ЛОГБУ «ВОЗНЕСЕНСКИЙ ДИ»
ПРИКАЗ № 104-о

п.Вознесенье                                                           «18» октября 2016г.

Об утверждении
плана мероприятий «Дорожная карта»
и назначении ответственного по контролю
и реализации мероприятий

На основании письма комитета по социальной защите населения Ленинградской области  № 02-2932/16-0-0 от 12.10.2016 года и «Рекомендации по разработке планов мероприятий по повышению значений показателей доступности для маломобильных групп населения, получателей социальных услуг, объектов подведомственных государственных стационарных учреждений социального обслуживания (далее «Дорожная карта»), по созданию для инвалидов доступной среды» приказываю:
1. Утвердить план мероприятий «Дорожная карта» по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в сферах установленной деятельности на период до 2030 года.

2. Назначить ответственным лицом по контролю реализации мероприятий, предусмотренных «Дорожной картой» заместителя директора Игнатьеву Наталью Викторовну.
Директор ЛОГБУ «Вознесенский  ДИ»                         Ю.В.Исаева
С приказом ознакомлена:

Заместитель директора _________ Игнатьева Н.В.